步进电机 EMMT-ST
TOC Bookmark
Schrittmotoren EMMT-ST
Merkmale
Typenschlüssel
Datenblatt
Technische Daten
Abmessungen

订货数据
订货数据
长度 编码器 制动器 订货号 类型
EMMT-ST-42
短款 [S] 无 无 8156161 EMMT-ST-42-S-R
单圈绝对值编码器 [S] 8156162 EMMT-ST-42-S-RS
多圈绝对值编码器 [M] 8156163 EMMT-ST-42-S-RM
无 带制动器 [B] 8156164 EMMT-ST-42-S-RB
单圈绝对值编码器 [S] 8156165 EMMT-ST-42-S-RSB
多圈绝对值编码器 [M] 8156166 EMMT-ST-42-S-RMB
长款 [L] 无 无 8156167 EMMT-ST-42-L-R
单圈绝对值编码器 [S] 8156168 EMMT-ST-42-L-RS
多圈绝对值编码器 [M] 8156169 EMMT-ST-42-L-RM
无 带制动器 [B] 8156170 EMMT-ST-42-L-RB
单圈绝对值编码器 [S] 8156171 EMMT-ST-42-L-RSB
多圈绝对值编码器 [M] 8156172 EMMT-ST-42-L-RMB
EMMT-ST-57
中等款 [M] 无 无 8156173 EMMT-ST-57-M-R
单圈绝对值编码器 [S] 8156174 EMMT-ST-57-M-RS
多圈绝对值编码器 [M] 8156175 EMMT-ST-57-M-RM
无 带制动器 [B] 8156176 EMMT-ST-57-M-RB
单圈绝对值编码器 [S] 8156177 EMMT-ST-57-M-RSB
多圈绝对值编码器 [M] 8156178 EMMT-ST-57-M-RMB
长款 [L] 无 无 8156179 EMMT-ST-57-L-R
单圈绝对值编码器 [S] 8156180 EMMT-ST-57-L-RS
多圈绝对值编码器 [M] 8156181 EMMT-ST-57-L-RM
无 带制动器 [B] 8156182 EMMT-ST-57-L-RB
单圈绝对值编码器 [S] 8156183 EMMT-ST-57-L-RSB
多圈绝对值编码器 [M] 8156184 EMMT-ST-57-L-RMB
EMMT-ST-87
短款 [S] 无 无 8156185 EMMT-ST-87-S-R
单圈绝对值编码器 [S] 8156186 EMMT-ST-87-S-RS
多圈绝对值编码器 [M] 8156187 EMMT-ST-87-S-RM
无 带制动器 [B] 8156188 EMMT-ST-87-S-RB
单圈绝对值编码器 [S] 8156189 EMMT-ST-87-S-RSB
多圈绝对值编码器 [M] 8156190 EMMT-ST-87-S-RMB
中等款 [M] 无 无 8156191 EMMT-ST-87-M-R
单圈绝对值编码器 [S] 8156192 EMMT-ST-87-M-RS
多圈绝对值编码器 [M] 8156193 EMMT-ST-87-M-RM
无 带制动器 [B] 8156194 EMMT-ST-87-M-RB
单圈绝对值编码器 [S] 8156195 EMMT-ST-87-M-RSB
多圈绝对值编码器 [M] 8156196 EMMT-ST-87-M-RMB
长款 [L] 无 无 8156197 EMMT-ST-87-L-R
单圈绝对值编码器 [S] 8156198 EMMT-ST-87-L-RS
多圈绝对值编码器 [M] 8156199 EMMT-ST-87-L-RM
无 带制动器 [B] 8156200 EMMT-ST-87-L-RB
单圈绝对值编码器 [S] 8156201 EMMT-ST-87-L-RSB
多圈绝对值编码器 [M] 8156202 EMMT-ST-87-L-RMB
订货数据
16 d 网址： www.festo.com/catalogue/... 保留更改权利 – 2024/07
步进电机 EMMT-ST
附件
EMMT-ST-42 用行星减速机 技术参数 a 网址：emga
齿轮传动比 产品重量 订货号 类型
3:1 350 g  w 549428 EMGA-40-P-G3-SST-42
5:1 350 g  w 549429 EMGA-40-P-G5-SST-42
8:1 400 g 8141762 EMGA-40-P-G8-SST-42
12:1 450 g 8141763 EMGA-40-P-G12-SST-42
EMMT-ST-57 用行星减速机 技术参数 a 网址：emga
齿轮传动比 产品重量 订货号 类型
3:1 900 g  w 549430 EMGA-60-P-G3-SST-57
5:1 900 g  w 549431 EMGA-60-P-G5-SST-57
8:1 900 g 8141764 EMGA-60-P-G8-SST-57
12:1 1100 g 8141765 EMGA-60-P-G12-SST-57
EMMT-ST-87 用行星减速机 技术参数 a 网址：emga
齿轮传动比 产品重量 订货号 类型
3:1 2100 g  w 549432 EMGA-80-P-G3-SST-87
5:1 2100 g  w 549433 EMGA-80-P-G5-SST-87
8:1 2100 g 8141766 EMGA-80-P-G8-SST-87
12:1 2600 g 8141767 EMGA-80-P-G12-SST-87
附件
减速机
172024/07 – 保留更改权利 d 网址： www.festo.com/catalogue/...
步进电机 EMMT-ST
附件
推荐电缆截面与电缆长度和伺服驱动器 CMMT-ST 的关系
最长 5 m 最长 10 m 最长 20 m 最长 25 m
EMMT-ST-42-S-... Q6 Q6 Q6 Q6
EMMT-ST-42-L-... Q6 Q6 Q7 Q7
EMMT-ST-57-M-... Q6 Q7 Q9 Q9
EMMT-ST-57-L-... Q6 Q7 Q9 Q9
EMMT-ST-87-S-... Q7 Q9 Q9 Q9
EMMT-ST-87-M-... Q7 Q9 Q9 Q9
EMMT-ST-87-L-... Q7 Q9 Q9 Q9
  Q6 = 0.5 mm2
 Q7 = 0.75 mm2
 Q9 = 1.5 mm2
订货数据 – 电机电缆
电缆截面 1) 弯曲半径，
用于柔性安装时
电缆属性 电缆长度 订货号 类型
0.5 mm² 78.75 mm 适用于拖链 2.5 m 8181670 NEBM-M17G12-EH-2.5-Q6N-LE12
5 m 8181668 NEBM-M17G12-EH-5-Q6N-LE12
7.5 m 8190096 NEBM-M17G12-EH-7.5-Q6N-LE12
10 m 8195457 NEBM-M17G12-EH-10-Q6N-LE12
0.75 mm² 78.75 mm 适用于拖链 2.5 m 8195458 NEBM-M17G12-EH-2.5-Q7N-LE12
5 m 8195459 NEBM-M17G12-EH-5-Q7N-LE12
7.5 m 8195460 NEBM-M17G12-EH-7.5-Q7N-LE12
10 m 8195461 NEBM-M17G12-EH-10-Q7N-LE12
0.5 ...1.5 mm² 78.75 ... mm 适用于拖链 0.5 ...25 m 8181663 NEBM-LX/M17-
1) 适用于 NEBM-LX/M17-...：可选电缆长度：0.5 ...25 m，间距 0.5 m，所有电缆横截面 Q6、Q7、Q9
订货数据 – 安装法兰，用于固定电机电缆的插头（例如在控制柜上使用）